令和６年４月１２日

保護者 各位

脊振小学校 校長 吉家 恵美

脊振育友会  会長 瀧 直義

家 庭 訪 問 の お 知 ら せ

 日頃より、本校の教育にご協力いただきまして、ありがとうございます。

 さて、学年のはじめにあたり、下記の日程で家庭訪問を実施いたします。短時間ではあり

ますが、お子様のことについて情報交換を行い、今後の指導に生かしていきたいと思います。

 ご多忙のところ誠に恐れ入りますが、訪問の趣旨をご理解の上、ご協力いただきますよう

お願いいたします。

 なお、希望調査のプリントは、お子様を通して担任へ１６日（火）までにご提出ください。

記

１ 家庭訪問の時間及び地区

（１） 訪問日時  ５月７日、８日、９日、１０日・・・１４：００～１６：４０

※ご相談があられる方は、ご来校いただくか、お電話をください。

（２）地区

期  日 訪 問 予 定 地 区

５月  ７日（火）  一番ヶ瀬・頭服・鳥羽院

５月  ８日（水）  広滝下・久保山

５月  ９日（木）  広滝西・鹿路

５月 １０日（金）  広滝東・岩政倉今

２ 下校時刻 １３：３０（全校）

〔お問い合わせ先〕

脊振小学校 ℡ ５９－２００２

教 頭   坂井 修